

ALLEGATO LOTTO 15

MATERIALE ELETTRICO MARCA: DISANO

Azienda	Codice Prodotto	Descrizione		Quantità	stima 2017	Totale stimato 2017	Totale stimato 2017 per azienda
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	11263107	OBLO' 747 FC 32 CNRL-E GRIGIO	NR	1	€ 38,60	€ 38,60	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	132900	CAN.CIV.RAPID SYSTEM 6000 L=3260 S BIA	NR	42	€ 5,67	€ 238,34	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	132901	COPERTURA PER CANALE 6005 BIANCO	NR	54	€ 2,21	€ 119,17	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	132903	GIUNTO ANGOLARE PER CANALE 6015 BIANCO	NR	2	€ 2,21	€ 4,41	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	132904	GIUNTO A T PER CANALE 6020 BIANCO	NR	10	€ 2,52	€ 25,22	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	132905	GIUNTO A X PER CANALE 6025 BIANCO	NR	2	€ 2,84	€ 5,67	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	132906	SUPPORTO SEZIONATORE PER CANALE 6030 NER	NR	73	€ 0,32	€ 23,01	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	132909	TESTATINA CHIUSURA PER CANALE 6045 BIA	NR	16	€ 0,32	€ 5,04	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	132910	ATTACCO A PARETE PER CANALE 6050 ZINCATO	NR	48	€ 2,84	€ 136,20	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	132922	GANCIO PER SOSPENSIONE 6037 ZINCATO	NR	26	€ 1,58	€ 40,98	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	132929	ATTACCO SOSPENSIONE CAVO 6053 INOX	NR	20	€ 2,21	€ 44,14	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	14120400	COMFORT T8 777 FL 2X36 CNR BIANCO	NR	1	€ 25,22	€ 25,22	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	14120600	COMFORT T8 777 FL 3X36 CNR BIANCO	NR	1	€ 39,72	€ 39,72	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	14140608	COMFORT T8 776 FL 3X36 CEL-F BIANCO	NR	1	€ 51,57	€ 51,57	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	144703	2053 TOP GIUNTO 2-3-4 VIE	NR	2	€ 11,35	€ 22,70	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	144705	2055 LAMELLARE TRASLUCIDO	NR	11	€ 0,95	€ 10,40	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	144719	2059 TOP TESTATA GIUNTO	NR	2	€ 2,52	€ 5,04	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	145514	2810 GIANO 2 FL 1X36W NR	NR	1	€ 67,10	€ 67,10	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	146642	KENDO 2100 FL 1X36 CNR NERO	NR	2	€ 16,89	€ 33,77	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	146643	KENDO 2100 FL 1X58 CNR NERO	NR	2	€ 20,81	€ 41,62	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	15041952	COMFORTLIGHT T8 864 FL 2X36 CELL-DO	NR	38	€ 39,41	€ 1 497,52	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	15704500	COMFORT 879 FL2X36 NR BIA	NR	1	€ 0,00	€ 0,00	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	16451200	HYDRO T8 920 FL 1X58 CNR-F GRIGIO	NR	1	€ 13,24	€ 13,24	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	16451300	HYDRO T8 920 FL 2X18 CNR-F GRIGIO	NR	1	€ 13,24	€ 13,24	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	237604	TEGOLINO RAPID SYSTEM 6405 36W BIANCO	NR	9	€ 0,95	€ 8,51	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	237605	TEGOLINO RAPID SYSTEM 6405 58W BIANCO	NR	61	€ 1,26	€ 76,93	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	237606	TUBO PROT. RAPID SYSTEM 6410 1 2X18W	NR	2	€ 1,26	€ 2,52	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	237607	TUBO PROT. RAPID SYSTEM 6410 1 2X36W	NR	2	€ 1,89	€ 3,78	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	237608	TUBO PROT. RAPID SYSTEM 6410 1 2X58W	NR	17	€ 2,21	€ 37,52	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	237742	RIFLETTORE 6416 1 2X36W BIANCO	NR	4	€ 3,78	€ 15,13	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	237756	GIUNTO DI ALLINEAMENTO 6422 BIANCO	NR	5	€ 0,63	€ 3,15	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	237757	TESTATA CHIUSURA 6423 BIANCO	NR	17	€ 1,26	€ 21,44	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	237759	LAMELLARE MONO BIL 6424 BIANCO	NR	1	€ 1,42	€ 1,42	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	238040	RAPID SYSTEM T8 6401 FL 1X18 CNR BIA	NR	1	€ 7,57	€ 7,57	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	238046	RAPID SYSTEM T8 6501 FL 2X36 CNR BIA	NR	13	€ 11,03	€ 143,45	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	238047	RAPID SYSTEM T8 6501 FL 2X58 CNR BIA	NR	3	€ 13,87	€ 41,62	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	313862	1212 APRICA 1	NR	3	€ 108,14	€ 324,41	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	321009	1123 GABBIA MAX 400	NR	11	€ 6,51	€ 71,65	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	32101000	GABBIA DI PROTEZIONE PHOTON 1160 NERO	NR	1	€ 12,36	€ 12,36	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	321012	GABBIA DI PROTEZIONE 1122 NERO	NR	2	€ 12,06	€ 24,12	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	321015	STAFFA ORIENTABILE QUARK 1184 NERO	NR	11	€ 9,35	€ 102,83	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	321163	LUCENTE 1101 JM-E 250 CNR-L GRAFITE	NR	1	€ 50,44	€ 50,44	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	321842	QUARK 1117 JM-E 250 CNR-L GRAFITE	NR	1	€ 82,02	€ 82,02	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	32313700	GHOST 3122 JM-E 150 CNR-L ARG.SAB.	NR	1	€ 77,80	€ 77,80	

Azienda	Codice Prodotto	Descrizione		Quantità	stima 2017	Totale stimato 2017	Totale stimato 2017 per azienda
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	32603000	TEX 3131 CDM-T 150 CNR-L ARG GRAF	NR	1	€ 130,88	€ 130,88	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	420540	EMISFERO 1 1635 JM-TS70 NRL GBL ID	NR	1	€ 104,04	€ 104,04	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	42091600	SNODO VEGA 1266 ARG.SAB.	NR	3	€ 3,78	€ 11,35	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	42142100	VOLO DIFF. 1582 MBF125 NRL GAR	NR	4	€ 85,12	€ 340,49	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	421424	1582 VOLO CNRL JM-E100	NR	1	€ 102,46	€ 102,46	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	421714	1570 MICRO E27 MAX 75W NE	NR	3	€ 11,35	€ 34,05	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	42213500	POLAR 1202 MBF 125 CNR-F GRAFITE	NR	2	€ 39,81	€ 79,61	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	42222800	VISTA 1596 JM-E 150 CNR-L ARGENTO S	NR	1	€ 157,17	€ 157,17	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	425614	GLOBO 1300 450 COGNAC	NR	3	€ 15,76	€ 47,29	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	42562100	GLOBO 1300 400 OPALE	NR	1	€ 12,61	€ 12,61	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	425622	GLOBO 1300 400 TRASPARENTE	NR	1	€ 11,35	€ 11,35	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	425710	1301 CL OVOIDALE D320	NR	1	€ 11,59	€ 11,59	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	425713	1301 GLOBO OVOID.OP. D380	NR	2	€ 16,82	€ 33,63	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	426146	ACC.1312 BASE CABL.HQL125	NR	1	€ 15,28	€ 15,28	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	42637400	PALO RIGATO 1509 H=3600MM OSSIDATO	NR	1	€ 113,99	€ 113,99	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	426700	SFERICO 1350 MAX 40 260 S TRASPARENTE	NR	6	€ 7,88	€ 47,29	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	426706	SFERICO 1350 MAX 70 320 S COGNAC	NR	5	€ 9,46	€ 47,29	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	426810	1353 TRAPEZOIDALE COGNACL	NR	1	€ 8,84	€ 8,84	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	426984	CORONA 1464 NERO	NR	1	€ 19,00	€ 19,00	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	426985	FLANGIA CORONA 1465 NERO	NR	1	€ 23,03	€ 23,03	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	428815	1286 BRACCIO POLIC.NERO	NR	7	€ 14,00	€ 97,98	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	431021	BOX 1206 FLC 1X7S CN-L GRAFITE	NR	1	€ 11,35	€ 11,35	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	431643	BOX 2 1626 FLC 2X13D CNR-L GRIGIO	NR	1	€ 19,90	€ 19,90	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	441210	BRACCIO 1370 NERO	NR	29	€ 21,11	€ 612,17	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	524003	1277 CENTRO E27 D.200	NR	2	€ 5,67	€ 11,35	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	53058200	FLOOR 1600 SAP-E 50 CNR-L GRAFITE	NR	1	€ 68,45	€ 68,45	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	530673	MINI 1619 ALO 20 CTL ARGENTO MET.	NR	2	€ 17,19	€ 34,38	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	53067400	MINI 1618 LED 0,6W CLD S+L ARG.MET.	NR	1	€ 9,35	€ 9,35	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	53076100	MICROFLOOR 1649 ALO 20 S+L INOX	NR	2	€ 11,46	€ 22,92	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	81151331	FLANGIA DA CEMENTARE X COD 51005300	NR	3	€ 2,68	€ 8,04	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	985023	78 FARO SCHERMO GIALLO	NR	2	€ 0,95	€ 1,89	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	990911	TIGES D.13 NERO CM.50	NR	4	€ 0,35	€ 1,39	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	990914	TIGES D.13 NERO CM.80	NR	10	€ 0,51	€ 5,14	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	990916	TIGES D.13 NERO CM.100	NR	19	€ 0,60	€ 11,32	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	991220	ACC.29 VOLO ATTACCO PALO	NR	1	€ 22,07	€ 22,07	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	991229	ACC.36 VOLO PARETE O PALO	NR	12	€ 5,99	€ 71,88	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99125000	ATTACCO PARETE GARDEN 451 NERO	NR	2	€ 3,15	€ 6,31	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99125300	ATTACCO PALO GARDEN 452 ARG.SAB.	NR	1	€ 5,67	€ 5,67	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99125500	ATTACCO PALO DOPPIO GARDEN 453 ARG.S	NR	4	€ 5,99	€ 23,96	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	991322	123 ACC.X PALO OBLO 746	NR	4	€ 3,58	€ 14,33	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	991330	CONVOGLIATORE KOALA 114 ARG.MET.	NR	1	€ 3,92	€ 3,92	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	991334	MORSETTO 118 NERO	NR	5	€ 3,32	€ 16,59	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	991372	GABBIA DI PROTEZIONE IRIDIO 177 NERO	NR	2	€ 10,72	€ 21,44	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	991898	ACC.4 PALO H.4700 QUADRAT	NR	1	€ 148,18	€ 148,18	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	992001	1577 MICRO PALO VERT.BIAN	NR	2	€ 18,77	€ 37,53	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	992012	1578 MICRO PALO VERT.DOPP	NR	1	€ 24,75	€ 24,75	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	993904	SOSPENSIONE ELETTRIFICATA BIL 2058 NERO	NR	3	€ 6,33	€ 19,00	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99392600	TELAIO MICROFLOOR 314 BIANCO	NR	2	€ 3,92	€ 7,84	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99401000	SOSPENSIONE ELETTRIFICATA 2508 ARG.MET.	NR	3	€ 15,08	€ 45,23	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99402300	SOSPENSIONE ELETTRIFICATA 2509 ARG.MET.	NR	6	€ 10,86	€ 65,14	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99422500	GIUNTO ANG. 2712 GIU.ANG. NER	NR	6	€ 7,57	€ 45,40	

Azienda	Codice Prodotto	Descrizione		Quantità	stima 2017	Totale stimato 2017	Totale stimato 2017 per azienda
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99430000	GIUNTO A PARETE KENDO 2400 NERO	NR	12	€ 3,32	€ 39,81	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99430100	GIUNTO LINEARE KENDO 2405 NERO	NR	1	€ 1,36	€ 1,36	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99430200	GIUNTO A L KENDO 2410 NERO	NR	4	€ 1,81	€ 7,24	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99460900	GIUNTO LIN. 2671 GIU.LIN. BIA	NR	6	€ 3,15	€ 18,92	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	994711	3851 GIUNTO LINEARE	NR	2	€ 6,30	€ 12,59	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99571000	GABBIA DI PROTEZIONE LITIO 47 NERO	NR	1	€ 6,33	€ 6,33	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99571200	GABBIA DI PROTEZIONE LITIO 53 NERO	NR	4	€ 8,14	€ 32,57	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99766300	CASS.CABL. 179 CLD CELL NERO	NR	1	€ 18,71	€ 18,71	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99791500	ATTACCO PALO 333 60 GRAFITE	NR	3	€ 9,77	€ 29,32	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99801000	STAFFA REGOLABILE 900 ZINCATO	NR	7	€ 1,51	€ 10,55	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99804200	PRESA 372 INNESTO RAPIDO GRIGIO	NR	97	€ 0,95	€ 91,74	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99807000	STAFFA BILAM 935 STAF.BIL	NR	64	€ 0,33	€ 21,39	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	994304	2420 GIUNTO A CROCE KENDO	NR	14	€ 1,11	€ 15,47	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	994321	GRIGLIA RIFLETTENTE	NR	1	€ 0,55	€ 0,55	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA		1648 ALO 20 FARETTO STAGNO INCASSO	NR	1	€ 5,53	€ 5,53	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	985033	ANELLO VERDE PER PLAFONIERA	NR	5	€ 1,48	€ 7,38	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	985032	ANELLO NERO PER PLAFONIERA	NR	8	€ 1,48	€ 11,81	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	993914	STAFFA A PARETE	NR	18	€ 1,84	€ 33,18	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA		1408 PLANCIA	NR	18	€ 1,84	€ 33,18	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	112641	748 OBLO'	NR	1	€ 29,80	€ 29,80	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	510948	PALO PER ESTERNO H 190	NR	1	€ 61,44	€ 61,44	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	1570	MICRO COLORE BIANCO	NR	1	€ 5,53	€ 5,53	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA		PALO PER MICRO DOPPIO COLORE NERO	NR	1	€ 30,72	€ 30,72	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	42649600	TAPPO SFERICO PALI ACCIAIO	NR	18	€ 1,54	€ 27,65	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	2084	PLAFONIERA BIANCA 2X30 W	NR	1	€ 18,43	€ 18,43	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	5041952	PLAFONIERA INCASSO (1 AMMACCATA)	NR	2	€ 18,43	€ 36,86	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	146613	PLAFONIERA NEON NERA KENDO	NR	2	€ 15,36	€ 30,72	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	5106.48	1630 TRIS COLORE NERO	NR	1	€ 55,30	€ 55,30	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	991337	SUPPORTO PALO PER KOALA NERO	NR	7	€ 0,92	€ 6,47	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	991313	BRACCI PER PALI DA ARREDO URBANO NERO	NR	3	€ 46,08	€ 138,24	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA		BRACCI PER PALI ARREDO URBANO GRIGIO H1,50/1,70	NR	1	€ 46,08	€ 46,08	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA		PALO PER MICRO 1570 BIANCO	NR	1	€ 30,72	€ 30,72	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA		BRACCI NERI	NR	2	€ 30,72	€ 61,44	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	156221	FARO GRANDE AD INCASSO 2X18W	NR	1	€ 12,29	€ 12,29	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	995006	SEZIONATORE	NR	18	€ 0,60	€ 10,80	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	994510	GIUNTO SERIE EVOLUZIONE	NR	4	€ 3,07	€ 12,29	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	993911	SOSPENSIONE	NR	1	€ 2,61	€ 2,61	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	994212	OVALE GANCIO ANGOLARE	NR	4	€ 1,84	€ 7,37	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	991323	FONDELLO ATTACCO A PARETE BIANCO	NR	9	€ 9,22	€ 82,94	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA		PLAFONIERA 2X36 IN EMERGENZA COD. 601 (120X19)	NR	2	€ 15,36	€ 30,72	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	144505	LAMELLA (PEZZO DI PROIETTORE)	NR	3	€ 3,07	€ 9,22	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	132927	ATTACCO PLAFONE	NR	2	€ 0,61	€ 1,22	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	425619	DESCR. 1300 SFERICO 500 OP OPALINO	NR	1	€ 18,43	€ 18,43	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	985021	78 FARO SCHERMO ROSSO	NR	2	€ 0,89	€ 1,78	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	991336	SUPPORTO PALO	NR	2	€ 1,84	€ 3,68	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA		PLAFONIERA 1240 TORPEDO MBF125 (LAMPADA)	NR	2	€ 92,16	€ 184,32	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	42213600	POLER 1202 SAP70	NR	1	€ 43,31	€ 43,31	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	9921.02	ACCESSORIO (TAPPO)	NR	7	€ 1,54	€ 10,75	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99432100	LAMELLARE TRASLUCIDO CODICE DESCRITTIVO 2470	NR	4	€ 1,38	€ 5,52	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	99432100	LAMELLARE CROMATO BILAMPADA BOMBATO	NR	7	€ 1,23	€ 8,61	
DISANO ILLUMINAZIONE SPA	81234001	SCATOLA	NR	1	€ 1,84	€ 1,84	

